令和 2年 9月 25日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

拝啓 時下、皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

今回の管理者研修会は、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大予防の観点からオンラ

イン (Zoom 使用)での研修会開催とさせて頂きました。

日本理学療法士協会の専務理事である大工谷新一氏に講師を依頼し、下記の内容で研修会を企画致し

ました。職場内において重要である卒後教育、教育管理における視点を学べる研修会となっております。

現管理者の会員のみならず、その他会員の参加も是非ともお待ちしております。

記

講 師：大工谷 新一氏   日本理学療法士協会 専務理事

日 時：令和 2年 11月 7日（土）14：30～17：40

内  容：オンライン（Zoom 使用）による研修会

          14：00～14：30   受付

     14：30～16：00  「管理者の要件と必要な視点での卒後教育について」大工谷 新一氏

     16：00～16：10   休憩

     16：10～17：40   シンポジウム 座長：大工谷 新一氏

               県内で管理職に携わるシンポジスト 3名による職場内教育管理に

ついての発表を各 20分、ディスカッション 30分

対 象：(社)佐賀県理学療法士会会員   関連する他職種

参 加 費：(社)佐賀県理学療法士会会員 （無料）

     他職種 500円、他県士会員 500円、会員外の理学療法士 10,000円、学生（無料）

    （参加費はお振込みにてお願い致します。振込に必要な情報は申し込み後にご案内致します。）

そ の 他：研修会申込み完了後に Zoom 参加に必要な URL を送信させて頂きます。

申込方法：入力フォームまたはメールにて必要事項の記入をお願いします。

（会員番号・氏名・フリガナ・生年月日・所属等）

申 込 先：入力フォーム https://forms.gle/LPK65GQEDm6C2P4D8 QRコードからも可能です。

メールアドレス:kenshuusagapt@gmail.com

     (昨年度から上記アドレスに変更しております。送信間違いにご注意下さい。)

見出しに 管理者研修会参加 とお願い致します。

備  考：本研修会は下記の履修ができます。

①日本理学療法士協会の協会指定管理者（初級）の受講要件である士会主催のマネジメント

研修に該当致します。

②日本理学療法士協会の専門理学療法士ならびに認定理学療法士資格取得および更新に関

わるポイント（都道府県士会主催の研修会 10ポイント）

以上

問合せ先：佐賀県理学療法士会 教育局 研修部 久保田 靖

(新武雄病院 リハビリテーション科 0954-23-3111)

              佐賀県理学療法士会主催

令和 2年度 管理者研修会のご案内
（担当） 教育局 研修部 久保田 靖

https://forms.gle/LPK65GQEDm6C2P4D8
mailto:kenshuusagapt@gmail.com